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-OE004

-ML401

-ML402

Elektrisk 
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32.01 VARME HOVEDKURS
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Vol = 50 Liter
Ladetrykk 1,2 bar
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DN20
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170 kW
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-JP41

-JP40

-MV501
-SM508

-SM509

-SM507

-NT50

-RP50

Påfylling

7,8 L/s
77 kPa
1,48 kW

-SM407 -SM408

6,0  L/s
19 kPa
0,55 kW

-SM506 -SM505

-JP501

Glykol blandetank
Vann-Propylenglykol 
30%

-JP001

-SM406

-OE001

KVX4000

KVX LF

36.09-Artemia
28°C / 1000m3/h

36.10-Rotarier
24 °C / 500 m3/h

36.11-Alger
22°C / 2500 m3/h

36.01

-QT55
-RT55

SV501

-JP40

67 kW

SM40x SV501

-JP40

SM401SM50x

SM40x SV501

-JP40

SM401SM50x

x kW

SM40x

Redan Akva Therm 22
vannvarmer

-SM005

-SM006

VV KV

VVB
400 L
15 kW

36.02 Administrasjon 36.03

Olje

4 stk radiator plan 1
800 l/h

Radiatorer

Olje

250 kW450 kW

-MV50
-SM5xx

-SM5xx

-SM5xx

165 kW
60/40

450 kW
80/60

-MV1-1

-MV4-2 -VT09

-VT09

-VT25

-SB40 -SB40 -SB40

20 kW
500 l/h

20 kW
500 l/h

Ttur=60°C Tretur = 40°C

Kabinett til VPLuftmengde iht. 
varmepumpeleverand
øren sine anvisninger

Temperert luft fra
36.01 ell. 36.02

32.03 32.04

DN50 3450 l/h

191 l/h 66 l/h 258 l/h

-RT40

-RT50

DN 50 3255 l/h

DN 50 4300 l/h

10200 l/h

-ML401

DN 25
650 l/h

Til radiator
plan 2

7,
4 
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s

47
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Varmeoptakskrets - sjøvann Fordamperkrets - Vann-glykol Kondensatorkrets - vann

Tilkobling til byggets hovedinntak.
Filtrering og vannbehandling ved 
hovedinntak.

Mot prosessanlegg.
Brukes kun som reserve 
når oljekjelen er aktivert.

0 
o C

-JP402

-J
P4

01

-SB01

-RT01

-RT40

System stengt

-IO01 -IO02-IB01
1,3 kW

-IB02
1,3 kW

-RT61 -RT62 -RT63 -RT64 -RT65 -RT66 -RT67 -RT61 -RT62 -RT63 -RT64 -RT65

-SB40

SM401SM50x

-SB40 -SB40

-QT55
-RT55

-QT55
-RT55

-LV40 -LV40 -LV40

36.01
15°C

36.01
15°C

36.01
15°C

Rotatorier, 25kW

-OE001

DN100

12kW

-Q
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03

-Q
V0

02

-OE005

DN25

250 kW
-IE001

-SM418

-SM417

Blåseledning for 
sikkerhetsventiler føres til friluft
iht. varmepumpeleverandøren 
sine anvisninger

-RT901

DN80DN100

PE110

Avtapping
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-LV001

-SV501

5 
o C 122 kW

-LV40

320.002 VARMEPUMPE 31.01

Brenner Brenner

-RF01 -RF02

NS NS NS

-OE002

-OE003

-LV40 -LV40 -LK40

-IK01

1 
o C

-SM501

-S
M
40
5

-RT403 -RT503

DN80

DN100

-OE003

Eksisterende 
energimåler 
demonteres og 
remonteres på ny 
plass

-RT404

Sjiktnings
-/akkumuleringstank

Elektrisk 
energimåler

-OE006
Elektrisk 
energimåler

-OE007
Elektrisk 
energimåler

-OE008
Elektrisk 
energimåler

Utskifting og ombygging 
av varmepumpe
Grensen for 
prosjekttiltaket er skyen

Utskifting av 
varmebatteri i 
annet prosjekt

Utskifting av 
varmebatteri i 
annet prosjekt

Utskifting av 
varmebatteri i 
annet prosjekt

-MV402
-SM410

-SM412

-SM411

DN100
3 kPa

DN80
5,7 kPa

DN80
3,2 kPa

-Q
V0

01

Blåseledning

DN32

EX-vifte
-JW501

3,
0 
ba
r

NS

Hovedmåler

-NU002

Avtapping


